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   Piaski, 16.04.2020r. 

 

Dotyczy:   wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego 

aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/0752/62/2020/P pn.: „Dostawa fabrycznie nowych 

ciągników siodłowych oraz naczep wywrotek”. 

 

 

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści ogumienie charakteryzujące się indeksem nośności 156/150? Jest to standardowy 

parametr towarzyszący oponom w wymaganym przez Zamawiającego rozmiarze 315/80 R 22,5, który powoduje, że nośność 

osi przedniej wynosi 8 ton, natomiast nośność osi napędowej na poziomie 13,4 tony. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza również ogumienie o indeksie nośności 156/150, w związku z tym Zamawiający 

wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 5.1. - 5.3. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU). 

 

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opony z indeksem prędkości wyższym niż wymagany? Opony renomowanych 

producentów z reguły charakteryzują się indeksem na poziomie „L” pozwalającym osiągać prędkości do 120 km/h. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza opony z indeksem prędkości minimum „K”. Zamawiający wprowadzi modyfikację 

treści SIWZ (pkt. 5.1. -5.3. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU).  

 

3. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści fabrycznie montowane ogrzewanie wodno-powietrzne? Jest to bardzo wydajne 

rozwiązanie szeroko stosowane w branży pojazdów ciężarowych. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrzewania wodno-powietrznego, pod warunkiem, iż zostanie ono 

zamontowane fabrycznie. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 6.17. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz 

Załącznika  nr 1a do IPU).  

 

4. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na aktywacji świateł awaryjnych podczas awaryjnego hamowania 

zamiast pulsujących świateł stopu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 8.7. 

Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU).  

 

5. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści oklejenie pojazdu logo Zamawiającego z przodu pod przednią szybą? Taki sposób 

powoduje doskonałą widoczność logo i nie nastręcza trudności w przypadku konieczności jego wymiany. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na inne oklejenie pojazdu niż opisane w Załączniku nr 6 do IPU. Zamawiający 

podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

6. Pytanie: Czy Zamawiający pod pojęciem „System obsługi / serwisu pojazdu” w pkt 6.10. ma na myśli system informujący o 

usterkach, jak i konieczności wykonania przeglądów pojazdu? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż  pkt. 6.10 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU określa wymagania 

dodatkowe w zakresie wyposażenia pojazdu zarówno w system informujący o usterkach, jak i powiadomienia o konieczności 

wykonania przeglądów pojazdu. 
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7. Pytanie: Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „Złączanie układu pneumatycznego” w pkt 8.11.? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż jeśli chodzi o pkt. 8.4 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika nr 1a do IPU określa 

on standardowe przyłącza i gniazda umożliwiające podpięcie naczepy. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, iż 

Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Załącznik nr 1a do IPU nie zawierają pkt. 8.11. 

 

8. Pytanie: Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „Złączanie układu elektrycznego” w pkt 11.1? Czy chodzi o główny 

wyłącznik prądu w pojeździe? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pkt. 11.1 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika nr 1a do IPU określa standardowe 

przyłącza i gniazda umożliwiające podpięcie naczepy. 

 

9. Pytanie: Czy Zamawiający odstąpi od zapisu „Instrukcja remontowa podzespołów pojazdu (podwozie + zabudowa) - wersja 

elektroniczna” w pkt 13.3? Wykonawca może nie być w stanie udostępnić takiej instrukcji, ponieważ dostęp do takich danych 

mają wyłącznie autoryzowane serwisy danej marki. Ewentualnie czy możemy przedstawić ofertę bez uwzględnienia 

wymaganej instrukcji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu określonego w pkt. 13.3 Załącznika nr 1 do SIWZ 

oraz Załącznika nr 1a do IPU. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 

 

10. Pytanie: Czy dopuszczają Państwo ofertę na  silnik o mocy 428KM?  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż moc silnika musi być zgodna ze specyfikacją, tym samym nie dopuszcza pojazdów z 

jednostkami napędowymi o mniejszej mocy niż wskazana w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz Załączniku nr 1a do IPU. 

 

11. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 4.5. "Reflektory przednie halogenowe - 

dwureflektorowe halogenowe światła przednie z odpornymi na uderzenia kloszami". Czy Zamawiający dopuszcza reflektory 

halogenowe z kloszami zabezpieczonymi stalowymi ochronnymi kratkami (wykonanie fabryczne)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt. 4.5 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika nr 1a do IPU, tym samym 

nie dopuszcza zabezpieczenia świateł stalowymi ochronnymi kratkami. 

 

12. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 4.8. "Światła przeciwmgielne - montowane 

w zderzaku lub atrapie przedniej bezpośrednio nad zderzakiem". Czy Zamawiający dopuszcza światła przeciwmgielne 

montowane we wspólnej obudowie z reflektorami pojazdu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zamontowanie we wspólnej obudowie reflektorów pojazdu i świateł 

przeciwmgielnych. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 4.8. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 

1a do IPU).  

 

13. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 4.11. "Obudowa maksymalnie wyciszona". 

Co Zamawiający rozumie pod określeniem "obudowa maksymalnie wyciszona"? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż pod określeniem “Obudowa maksymalnie wyciszona” ma na myśli najcichszą  

i najbardziej komfortową kabinę występującą w ofercie Wykonawcy. 

 

14. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 6.10. "System obsługi / serwisu pojazdu". 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem "system obsługi / serwisu pojazdu"? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż  pkt. 6.10 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU określa wymagania 

dodatkowe w zakresie wyposażenia pojazdu zarówno w system informujący o usterkach, jak i powiadomienia o konieczności 

wykonania przeglądów pojazdu. 

 

15. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 6.17. "Dodatkowe ogrzewanie powietrzne 

w kabinie kierowcy z regulacją". Czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w dodatkowe zintegrowane ogrzewanie 

cieczowe? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3, Zamawiający dopuszcza zastosowanie ogrzewania wodno-powietrznego, 

pod warunkiem, iż zostanie ono zamontowane fabrycznie. 

 

16. Pytanie: Załącznik nr 1a do IPU Specyfikacja techniczna ciągnika siodłowego Pkt 8.6. "Przyłącze do napełniania sprężonym 

powietrzem, z przodu". Czy Zamawiający dopuszcza umiejscowienie takiego przyłącza z boku, przy podłużnicy ramy pojazdu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, pod warunkiem zapewnienia swobodnego dostępu do 

przyłącza. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 8.6. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika  nr 1a do IPU).  

 

17. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę który może się pochwalić referencjami spełniającymi kwoty żądane przez 

Zamawiającego w dostawie samochodów ciężarowych nie będącymi ciągnikami siodłowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy treści SIWZ. 

 

18. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wyjścia AUX a z funkcją LINK dzięki której można zdalnie podłączyć 

urządzanie typu smartfon?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie funkcji LINK zamiast AUX. Zamawiający wprowadzi modyfikację 

treści SIWZ (pkt. 6.14. Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika nr 1a do IPU).  

 

19. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający tylne lampy w technologii żarówkowej z ledowymi lampami 

obrysowymi? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie technologii LED dla lamp zamontowanych w pojeździe. 

 

20. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający standardowe światło stopu bez funkcji pulsowania przy awaryjnym 

hamowaniu, jest to rozwiązanie stosowane w wielkości marek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza braku sygnału świetlnego przy awaryjnym hamowaniu. Jednocześnie Zamawiający 

rozszerza wymagania o możliwość zastosowania zamiast pulsujących świateł stopu rozwiązania polegającego na aktywacji 

świateł awaryjnych podczas hamowania, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. 

 

21. Pytanie: Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w ledowe lampy ostrzegawcze prawa i lewa, pomarańczowe, 

umieszczone na dachu, firmy Elektra, model Kometa. Czy Zamawiający dopuści lampy ostrzegawcze ledowe koloru 

pomarańczowego zamontowane fabrycznie na pojeździe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fabrycznie zamontowane na dachu pojazdu ledowe lampy ostrzegawcze w kolorze 

pomarańczowym innych producentów niż wskazani w SIWZ. Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ (pkt. 9.5. 

Załącznika nr 1 do SIWZ oraz Załącznika nr 1a do IPU). 

 


